
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Skončil Ruberà jako 

Jan Masaryk? SOS demokracie
8 Jan Romportl: Umělá inteligence 

a Dr. Strangelove

Byznys echo
10 Podnikatelé: Rychlé oživení 

nečekáme

Události týdne
12 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
14 Koronavirus ochromil realitní trh

Rozhovor
26 Zdeněk Petzl: Šrotovně nás opět 

může zachránit

Další témata
32 Čas pro levné nákupy, zájem 

o akvizici konkurentů ovšem 
opadá

34 Třicet let podnikání v Česku: 
Transformace dostala známku 
dvě minus

36 Ropa za zápornou cenu:
Když černé zlato nemá 
hodnotu

38 3D tisk vstupuje do nové éry. 
Vědci se snaží o vytisknutí 
funkčních orgánů

Ze světa práva
42 Za dluh na nájemném v době 

nouzového stavu na ulici 
neskončíte. U soudu však 
možná ano

Energie
44 Kamil Vedral: Nerad prohrávám

Cestování
46 Martin Bori: Co poznají děti 

na cestách, se ve škole nenaučí

Auto
48 Ředitel v hybridu. Superb

do zásuvky může nahradit diesel

Kalendárium
50 Zrod pasivních investorů


